Pouso Alegre, 10 de Agosto de 2015.

Ofício Nº 330 / 2015

Prezado Senhor,
                                		Em atenção ao Ofício nº 147/2015 encaminhado por Vossa Senhoria, comunicamos que o Projeto de Lei nº 709/2015, que “descaracteriza área verde no Loteamento Nhá Chica, aprovado pelo Decreto nº 2.608/2004”, pode ser consultado no site da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no link  http://consultapousoalegre.siscam.com.br/DetalhesDocumentos.aspx?IdDocumento=52163 .
Informamos ainda que o referido projeto se encontra disponível na íntegra, com toda a documentação enviada até a presente data.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Luiz Antonio dos Santos
Presidente do SISEMPA
Pouso Alegre-MG